(بحار الانوار جلد 96 صفحہ 258 کتاب الصوم از محمد باقر مجلسی دارالاحیاء
التراث العربی۔ طبع سوم 1983ء)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 جولائی 2013ء 20 رمضان 1434 ہجری 30 ذی الحجہ 1392ھ جلد 63-98 نمبر 173

## فوری اطاعت کی جائے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:
”عمومی طور پر ہر بات جو اس زمانے میں
اپنے اپنے وقت میں خلفاء وقت کہتے رہے
ہیں۔ جو خلیفہ وقت آپ کے سامنے پیش کرتا
ہے۔